

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Bratislava

F

3

Došlo: - 6 -02- 2014

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.	1458100082
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 0031570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, VI.c.2094/R		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 00/ Objednávka:	
Prevádzka: MOP BA Vajnorská Vajnorská 129 83104 Bratislava Tel: 02/44 452 171 Fax: 02/44 452 168 E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSK BX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		ODBERATEĽ: 6635 EKO-podnik verejnoprospěšných služieb Halašova 20 83290 Bratislava IČO: 0000491870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022 Tel: 02/44 25 91 88 Fax: 02/44 37 38 50	
Deň splatnosti:	14.02.14	14 dní	
Forma úhrady:	PP		
Deň vyhotovenia faktúry:	31.01.14		
Dátum dodania:	31.01.14		

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR; DPH[%]]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	--------------------------------------

3300001		185,0000g	0,025	4,625 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Prezutie kompl.pl.disk12,13,14''		4,0000	3,583	14,332 20
Montaz bezdusoveho ventilu		4,0000	0,168	0,672 20
Hustenie SEC.PNEUS 12,13,14''		4,0000	0,833	3,332 20
Cistenie naboja kola		4,0000ks	0,697	2,788 20
Medzisúčet za OBJ-DL	2014/6672 31.01.14/000538(ID7088799)-			201.0000
Zákazkový list č.	1458000000303/BA498GA	/km/CS/CU		25,749
0000181		290g	0,008	2,320 EUR
VYVAZ.TELIESKA NAD 100g				20
Dem.kol.z napr.do 16"vratane		4,0000	1,580	6,320 20
Vyzutie z disku do16"vratane		5,0000	2,261	11,305 20
Vyvazenie kola do 16"vratane		2,0000	2,580	5,160 20
Montaz ventilu nakladny		5,0000	0,328	1,640 20
Montaz kol.na napr.do16"vrat.		4,0000	1,580	6,320 20
Obutie na disk do 16"vratane		5,0000	2,261	11,305 20
Vyvazenie kola do 16"vratane		3,0000	2,580	7,740 20
Hustenie pneu nakladne (v)		5,0000	1,084	5,420 20
Medzisúčet za OBJ-DL	2014/8862 31.01.14/000539(ID7088814)-			323
Zákazkový list č.	1458000000460/BA927XP	/km/CS/CU		57,530
2001569		4KS	62,302	249,208 EUR
P195/70R15C 104/102R RW06	ZIM			20
Trieda úspory paliva: F	Trieda prířnavosti za mokra: E	Trieda hlučnosti: 2	Úroveň hlučnosti: 73 dB	
3300001		350,0000g	0,025	8,750 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
3300005		4KS	0,700	2,800 EUR
BEZD. VENTIL TR414				20
Prezutie komplet LN do 16" vratane		2,0000	10,258	20,516 20
Prezutie komplet LN do 16" vratane		2,0000	10,258	20,516 20
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20
Medzisúčet za OBJ-DL	2014/9060 31.01.14/000537(ID7088796)-			366
Zákazkový list č.	1458000000466/BA453AP	/km/CS/CU		306,126

Mikona 14.2.14

